内蒙古呼和建设有限公司房建及市政道路维修框架协议招标（商
品混凝土）中标候选人公示

招标项目编号（CJZX-2025423）

公示结束时间：2025-12-25 17:00:00

一、评标情况

内蒙古呼和建设有限公司房建及市政道路维修框架协议招标（商品混凝土）(招标编号：CJZX-2025423）于2025
年12月16日在内蒙古产权交易中心2层开标室进行了开、评标工作，评标委员会根据评标办法和招标文件的规定，
对本项目投标文件进行了认真评审，评审结果如下：

第一候选人：内蒙古盛玖建材有限公司

服务期限：自协议签订之日起1年

投标价（含税）：2680.00元

质量标准：符合国家及行业标准，需二次复检合格

第二候选人：内蒙古坤元新型建材有限公司

服务期限：自协议签订之日起1年

投标价（含税）：2698.50元

质量标准：符合国家及行业标准，需二次复检合格

第三候选人：内蒙古良裕混凝土有限责任公司

服务期限：自协议签订之日起1年

投标价（含税）：2693.00元

质量标准：符合国家及行业标准，需二次复检合格

二、提出异议的渠道及方式

现将该项目评审结果进行公示，公示期为2025年12月22日至2025年12月25日17:00止。如投标人或者其他利害关
系人对以上公示结果存在异议，请在公示期内以书面形式（加盖单位公章）向招标人或招标代理机构递交。

三、其他

1：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)，内蒙古产权交易市场：http://nmgcqjy.ejy365.com；

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古公共基础建设有限公司。

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
http://nmgcqjy.ejy365.com/

五、联系人

招标人：内蒙古公共基础建设有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区塞外安居新城S9号楼

联系人：杜晓宇

电话：0471-2843974

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：郭轩辰

电话：0471-3122147

邮件：nmgcjzx@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:nmgcjzx@126.com

		2025-12-22T14:12:57+0800
	2页(152,437)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-22T14:12:42+0800
	0页(0,0)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-12-22T14:12:42+0800
	0页(0,0)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名